
Zápis z jednání výboru sekce střelectví ČATHS ze dne 11. prosince 2010 konané v Brně 
 
 
Přítomni: V. Marčan, R. Gronský, K. Málek – výbor SEA 
Omluvena: B. Stiborová, D. Šnajdr – projednáno telefonicky a e-mailem 
 
Výbor sekce projednal a schválil: 
a) čerpání rozpočtu v roce 2010, který činil po jeho navýšení 240.000,- Kč, čerpáno cca 239.919,- 
  
b) nákup oblečení pro reprezentaci a jejich doprovod pro rok 2011  

 
c) konání OMČR v Olomouci v disciplínách P1, P3, P4, P5. Termín konání 6.-7.8. 2011. 
 
d) rozdělení střeliva pro reprezentaci na rok 2010 a 2011, které bude přerozděleno dle zařazení do 
reprezentace a účasti na MS, ME a SP v daném roku, viz. rozdělení 2010. Rok 2011 bude aktuálně 
zpracován do 15.6.2011 
 
 e) přidělení vzduchové pistole TAU-7 Sport v.č.020291 Aleši Zelenému 
 
 f) reprezentaci na rok 2011, viz. tabulka výsledky 2010 a zařazení do reprezentace 2011 
 
 g) úhradu licencí IPC shooting na rok 2011: Gronský, Krystyník, Marčan, Škvaro 
 
 h) pro účast a hrazení nákladů spojených s účastí na MQS platí usnesení z jednání výboru SEA ze 
dne 11.10.2009 
 
 i) kalendář akcí pořádaných sekcí a kalendář reprezentačních akcí 
 
Datum  Název   Disciplína  Místo  Pořadatel 
19.-20.3.  MČR 2011  P1, P5   Plzeň  ČSS, SEA-spolupráce 
22.-24.4.  ČP (KZR) 1.kolo P1, P3, P4  Plzeň  ČSS, SEA-spolupráce 
30.4.  JC Olomouce  P1, P3   Olomouc SK TPS Olomouc, ČSS 
2.-9.5.  SP Španělsko  P1, P3, P4  Alicante IPC 
12.-14.5. SP Německo  P1, P3, P4  Bad Orb IPC  
květen (?)       SP Francie                P1, P3, P4                  Voulmerange IPC  
27.-29.5. ČP (KZR) 2.kolo P1, P3, P4  Plzeň  ČSS, SEA-spolupráce  
11.6.  LC Olomouce  P1, P3   Olomouc SK TPS Olomouc, ČSS 
1.-3.7.   ČP (KZR) 3.kolo P1, P3, P4  Brno  ČSS, SEA-spolupráce 
6.-7.8.  Otevřené MČR P1, P3, P4, P5  Olomouc SK TPS Olomouc, SEA 
2.-4.9.  Finále ČP (KZR) P1, P3, P4  Plzeň  ČSS, SEA-spolupráce 
9.-11.9. MČR 2011  P3, P4   ?  ČSS, SEA-spolupráce 
28.9.  VC Car Citon  P1, P3   Olomouc SK TPS Olomouc, ČSS    
říjen               SP USA  P1, P3, P4  Fort Benning IPC 
11.-21.11.       SP Austrálie  P1, P3, P4  Sydney IPC 
 
Prioritou sekce pro rok 2011 je využití všech možných příležitostí k zajištění nominace českého 
reprezentanta na LPH 2012 v Londýně. 
 
 
 
 
 
Zapsal: David Šnajdr 
Kontrola zápisu: Vladimír Marčan 
 
 



 
Zápis z jednání SEA střelectví ze dne 11.12.2010 konané v Brně 
  
Přítomni členové výboru: V. Marčan, K. Málek, R. Gronský  
Přítomni: 15 členů, viz. prezenční listina 
Omluveni: Stiborová, Šnajdr – projednáno telefonicky a e-mailem 
 
 
1. Projednání dosažených výsledků členů a zařazení do výkonnostních tříd a reprezentace na rok 
2011.  
 
2. D. Šnajdr bude aktivně sledovat internetové stránky www.ipc-shooting.org abychom mohli 
operativně naplánovat účast na MQS 2011. 
 
3. Na ME 2011 se počítá s nominací Marčana do soutěží jednotlivců, ostatní účast dle výkonnosti. 
Marčanová jako řidič a doprovod, Šnajdr jako vedoucího výpravy. Zatím není znám ani pořadatel, 
ani termín. 
 
4. Nominace na SP IPC ve španělském Alicante konaném 2.-9.5.2011 – Marčan, doprovod se 
upřesní dodatečně. Gronský dle aktuální výkonnosti. Přihlášky do 22.3.2011. Nejlevnější zatím 
varianta dopravy autem. 
 
5. Nominace na SP IPC v Bad Orbu (GER) 12.-14. 5. 2011; předběžně - účast kompletní 
reprezentace sekce. Šnajdr - přihlášky a Gronský - rezervace ubytování, nejlépe do konce ledna 
2011. Platba do 10. března 2011. 
 
6. Nominace na SP Francie, Ameriky a Austrálie až po zveřejnění propozic, dle finančních 
možností SEA. 
 
7. Sekce obdržela od sekretariátu ČATHS dekrety o jmenování reprezentantem a reprezentačním 
trenérem. Sekce žádá sekretariát o vystavení dekretu  pro nového člena reprezentace Josefa Škvaru. 
 
8. V. Marčan vyzval a instruoval členy sekce k žádostem o granty v místech bydliště (magistráty, 
města, kraje, sponzoři, nadace...). 
 
9. Podána informace o pořádání soutěží v rámci SEA střelectví a ČSS v roce 2011.   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Gronský 
Kontrola zápisu: Marčan 
 
 


